
Temeljem članaka 14. i članka 15. Statuta Hrvatske udruge za znanstvenu komunikaciju - 

ZNAK, Skupština Udruge je na 1. redovitoj sjednici održanoj 25. veljače 2020. godine donijela 

 

 

PRAVILNIK O VISINI I NAČINU PODMIRIVANJA ČLANARINE HRVATSKE 

UDRUGE ZA ZNANSTVENU KOMUNIKACIJU - ZNAK 

 

 

Članak 1. 

 

Svi članovi Hrvatske udruge za znanstvenu komunikaciju – ZNAK obavezni su plaćati godišnju 

članarinu. 

 

Članak 2. 

 

Godišnja članarina za fizičke osobe iznosi 100,00 HRK. 

 

Godišnja članarina za pravne osobe iznosi 500,00 HRK. 

 

Članak 3. 

 

Članovi Hrvatske udruge za znanstvenu komunikaciju – ZNAK obavezni su članarinu uplatiti 

do kraja ožujka tekuće godine na transakcijski račun Udruge, otvorenom u Privrednoj banci 

Zagreb d.d. 

 

Članak 4. 

 

Član Hrvatske udruge za znanstvenu komunikaciju – ZNAK koji ne uplati članarinu u dvije 

uzastopne godine brisat će se iz članstva. Odluku o njegovom brisanju iz članstva Udruge 

donosi Skupština. 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu 25. veljače 2020. godine.  

 

 

U Zagrebu, 25. veljače 2020. 

 

Predsjednik Hrvatske udruge  

za znanstvenu komunikaciju – ZNAK: 

 
prof. dr. sc. Vladimir Mrša 

 


